



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 18. prosince 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesli následující dotazy:

1. *Poskytněte kopii Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, na základě kterého byl xxx. vybrán jako nejvhodnější žadatel.*
2. *Poskytněte kopie všech listin prokazujících splnění předpokladu praxe, kterými xxx. doložil povahu a délku výkonu činností podle § 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě nebo činností obdobných,*
3. *Poskytněte kopii Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, na základě kterého byl xxx. vybrán jako nejvhodnější žadatel*
4. *Poskytněte kopie všech listin prokazujících splnění předpokladu praxe, kterými xxx. doložil povahu a délku výkonu činností podle § 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě nebo činností obdobných*
5. *Poskytněte kopii Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, na základě kterého byl xxx. vybrán*
6. *Poskytněte kopie všech listin prokazujících splnění předpokladu praxe, kterými xxx. doložil povahu a délku výkonu činností podle § 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě nebo činností obdobných,*
7. *Poskytněte kopii Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, na základě kterého byl xxx. vybrán*
8. *Poskytněte kopie všech listin prokazujících splnění předpokladu praxe, kterými xxx. doložil povahu a délku výkonu činností podle § 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě nebo činností obdobných*
9. *Poskytněte kopii vysvědčení/osvědčení nebo jiného dokladu prokazujícího úroveň znalosti cizího jazyka, kterou Ministerstvu zdravotnictví xxx. doložil k účasti na výběrových řízeních.*

uvádíme následující:





Ad 1) – Ad 4)

MZ předmětnými informacemi nedisponuje. K V této části Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že ministerstvo Vámi požadovanými informacemi nedisponuje, jelikož se Vaše žádost nevztahuje k působnosti ministerstva, tudíž nezbyvá než **odložit** dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., podle kterého povinný subjekt žádost odloží právě v případě, že se požadované informace nevztahují k jeho působnosti. Doporučujeme se obrátit na správní orgán, který řízení vedl.

Ad 5) a Ad 7)

Předmětné dokumenty naleznete v příloze této písemnosti.

Ad 6), Ad 8) a Ad 9)

Těmito požadovanými informacemi MZ nedisponuje, neboť předmětné listiny jsou v originále založeny v osobním spise státního zaměstnance xxx